СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от  26 мая  2023 г.            №63-5
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН ОТ 28 МАРТА 2019 ГОДА № 8-4 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН, ДЛЯ ЛИЧНЫХ И БЫТОВЫХ НУЖД»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Водного кодекса Российской Федерации на основании Устава муниципального образования Каменский район, Собрание представителей  муниципального образования Каменский район решило:
1.Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Каменский район  от 28 марта 2019 г. № 8-4 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Каменский район, для личных и бытовых нужд» следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 1.4 раздела 1 Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Каменский район, для личных и бытовых нужд  (далее Правил) слова «и спортивного» исключить.

1.2. В названии раздела 4 Правил слова «и спортивного» исключить.

1.3. В пункте 4.1 раздела 4 Правил слова «и спортивного» исключить

2. Решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит  опубликованию на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http:pravo-minjust.ru, http:право-минюст.рф., в общественно-политической газете «Сельская новь. Каменский район», размещению на официальном сайте муниципального образования Каменский район (https://kamenskiy.tularegion.ru).
Глава муниципального образования

Каменский район

 А.Ю. Сафронов